EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | M41812006M
(NUIS)
2. Emri i subjektit Florian Shehu

(98]

. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

12/06/2024

5. Fusha e veprimtarisé

Ekzekutimin e detyrueshem te titujve ekzekutive, sipas
dispozitave/te Kodit te Procedures Civile, Kodit Civil, dhe
akteve te tjera ligjore. Veprime te tjera qe perfshijne:
Kryerjen e njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumenteve
zyrtare. Njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes se detyrimeve
financiare: me mirekuptim, me kerkese te te interesuarve.
Kryerjen e konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive
lehtesisht te verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri
specifike teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te
interesuarve. Kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik
me kerkese te te interesuarve.

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane Rr. Xhorxhi "Martini",Pallati "Telebingo",
Kati -1, Njesia tregetare 3/1, Tirane

~

. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "SKY BAILIFF ALBANIA"
E-Mail: skybailiff@gmail.com
Telefon: 0692028111

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-297721-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302670-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime.
E-Malil ishte ("florianshehu@hotmail.com") u be
("'skybailiff@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g ; Rr.
Xhorxhi "Martini",Pallati "Telebingo", Kati -1, Njesia tregetare 3/ 1 Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; y ; Rr. Xhorxhi
"Martini",Pallati "Teuta", Shkalla 1, "

Lista e Dokumenteve:

Daté€:16/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)




